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ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА 
по лесопромышленному комплексу, природопользованию и экологии №8
«03» марта 2019 года
Время 12:00
Каб.609а
	№ п/п
	Наименование 
проекта нормативного правового акта / рассматриваемого вопроса
	Субъект 
законодательной 
инициативы
/
докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта /рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану деятельности комитета на 2019 
год
	Результаты рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рассмотрение ходатайства о награждении Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов.
	
	Согласование кандидатуры Селяниновой Л.Е., руководителя Верхнетоемского подразделения ГАУ АО «Единый лесопожарный центр» для награждения Почетной грамотой Архангельского областного Собрания депутатов.

	Вне плана
	Кандидатура согласована



